
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 lutego 2021 r. 

Poz. 124 

 

UCHWAŁA NR 8  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komitetu do Spraw Europejskich 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Komitecie do Spraw Europejskich (Dz. U. z 2020 r. poz. 2084) 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 18 Rady Ministrów z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Komitetu do Spraw Europejskich (M.P. z 2015 r. poz. 49 oraz z 2020 r. poz. 401) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 4 po wyrazach „rozporządzenia Rady Ministrów” skreśla się wyrazy „założeń projektu ustawy,”; 

2) w § 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach oraz za zgodą Przewodniczącego Komitetu w posiedzeniach Komitetu 

można uczestniczyć za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, z zachowaniem wymagań, o których 

mowa w § 5 ust. 5.”; 

3) w § 5: 

a) w ust. 3 po wyrazach „5 dni” dodaje się wyraz „roboczych”, 

b) dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Przewodniczący Komitetu może zarządzić odbycie posie-

dzenia Komitetu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zawiadamiając o tym członków Komitetu oraz 

osoby, o których mowa w § 3 ust. 1. 

5. Odbycie posiedzenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej obejmuje w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między uczestnikami posiedzenia Komitetu, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, umożliwiającą uczestnikom posiedzenia Komitetu wy-

powiadanie się w toku obrad 

– z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”; 

4) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiedzenia Komitetu organizuje i obsługuje sekretarz Komitetu przy pomocy właściwej dla koordynacji 

polityki europejskiej i obsługi prac Komitetu komórki organizacyjnej urzędu obsługującego ministra właściwego do 

spraw członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej.”; 

5) w § 7 w ust. 6 po wyrazach „7 dni” dodaje się wyraz „roboczych”; 

6) uchyla się § 8; 

7) w § 10: 

a) w ust. 1 po wyrazach „3 dni” dodaje się wyraz „robocze”, 

b) w ust. 3 w zdaniu pierwszym: 

– skreśla się wyrazy „oraz projektów założeń takich projektów ustaw”, 

– po wyrazach „5 dni” dodaje się wyraz „roboczych”; 



  

Monitor Polski – 2 – Poz. 124 

 

 

8) w § 11 w ust. 2 w pkt 1: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazach „w odniesieniu do projektu ustawy” skreśla się wyrazy „ , projektu 

założeń projektu ustawy”, 

b) uchyla się lit. f i g; 

9) w § 23 w ust. 3 skreśla się wyrazy „oraz projektów założeń projektów ustaw”; 

10) w § 24 w ust. 3 po wyrazach „1 dzień” dodaje się wyraz „roboczy”; 

11) w § 25: 

a) w ust. 3 skreśla się wyrazy „projekt założeń projektu ustawy,”, 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Sekretarz Komitetu co miesiąc publikuje na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej urzędu 

obsługującego ministra właściwego do spraw członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej komu-

nikat na temat prac Komitetu informujący o dokumentach przyjętych przez Komitet zarówno na posiedzeniach, 

jak i w trybie obiegowym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-02-02T09:45:35+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-02-02T16:06:29+0100




